

Baaring Gruppen ApS

Fynsvej 18
5466 Asperup
CVR-nr. 53665217

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Myrna Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baaring Gruppen ApS
Fynsvej 18
5466 Asperup

CVR-nr.: 53665217
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Myrna Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i finansieringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviset et overskud på 402 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		569.059	290.423
Administrationsomkostninger		(180.939)	(138.656)
Driftsresultat		388.120	151.767
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(170.645)	(284.338)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		351.700	269.300
Andre finansielle indtægter		23.254	173.036
Andre finansielle omkostninger		(10.529)	(9.365)
Resultat før skat		581.900	300.400
Skat af årets resultat	1	(179.791)	(109.604)
Årets resultat		402.109	190.796
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		298.709	89.596
		402.109	190.796

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.255.249	6.035.808
Materielle anlægsaktiver	2	4.255.249	6.035.808
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.551.288	2.691.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.381.090	0
Finansielle anlægsaktiver	3	3.932.378	2.691.933
Anlægsaktiver		8.187.627	8.727.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.750	89.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.074.131	7.272.460
Udskudt skat		104.575	108.962
Andre tilgodehavender		45.073	897.814
Tilgodehavender		8.292.529	8.368.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		526.698	503.451
Værdipapirer og kapitalandele		526.698	503.451
Likvide beholdninger		8.580.499	7.762.843
Omsætningsaktiver		17.399.726	16.635.269
Aktiver		25.587.353	25.363.010

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for opskrivninger		0	185.255
Overført overskud eller underskud		24.903.652	24.657.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		25.187.052	25.123.650
Skyldig selskabsskat		159.404	23.145
Anden gæld		240.897	216.215
Kortfristede gældsforpligtelser		400.301	239.360
Gældsforpligtelser		400.301	239.360
Passiver		25.587.353	25.363.010
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	180.000	185.255	24.657.195	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(237.507)	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	52.252	(52.252)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>298.709</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital ultimo	<u>180.000</u>	<u>0</u>	<u>24.903.652</u>	<u>103.400</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				25.123.650
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Tilbageførsel af opskrivninger				(237.507)
Skat af egenkapitalbevægelser				0
Årets resultat				<u>402.109</u>
Egenkapital ultimo				<u>25.187.052</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	175.404	130.246
Ændring af udskudt skat	4.387	15.509
Regulering vedrørende tidligere år	0	(32.354)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3.797)
	179.791	109.604
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.474.740
Afgange		(2.546.547)
Kostpris ultimo		7.928.193
Opskrivninger primo		237.507
Tilbageførsel ved afgang		(237.507)
Opskrivninger ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(4.676.439)
Årets afskrivninger		(338.828)
Tilbageførsel ved afgang		1.342.323
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.672.944)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.255.249

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.373.008
Tilgange	30.000
Kostpris ultimo	<u>7.403.008</u>
Nedskrivninger primo	(4.681.075)
Andel af årets resultat	<u>(170.645)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(4.851.720)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.551.288</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
